Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

Portaria nº. 003/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA ESPECIAL – FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS

SOCIAIS APLICADAS

EDITAL N° 003/2023 – FAECS-JUA/AFD/UNEMAT – Complementar 05 - Resultado Final da

Avaliação de Títulos e Planejamento de Trabalho

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas,

no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

PLANEJAMENTO DE TRABALHO do Edital N° 003/2023 – FAECS-JUA/AFD/UNEMAT que trata do Processo

Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de excepcional

interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem nos cursos

vinculados à Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas - Universidade do Estado de Mato

Grosso (UNEMAT), modalidade Turma Especial, publicado no dia 19 de Maio de 2023.

Juara, 15 de Junho de 2023

Seletivo: EDITAL N° 003/2023 – FAECS-JUA/AFD/UNEMAT

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: Campus Universitário de Juara – 2023/2 – 1º Semestre - ENGENHARIA CIVIL -

NOTURNO

Vaga: PROFESSOR

Bacharelado em Engenharia Civil - Desafios da Engenharia

Ordem Nome Pontos Situação

1 HYAGO MAURICIO BREMM MULLER 109.90 Aprovado

2 ADEMIR MARTINE JúNIOR 108.00 Classificado

3 ARIANY CARDOSO PEREIRA 106.60 Classificado

4 IGOR EDUARDO FERNANDES DE ALMEIDA 102.60 Classificado

5 ARTHUR AFONSO BITENCOURT LOUREIRO 96.70 Classificado

Bacharelado em Engenharia Civil - Desenho Técnico para Engenharia

Ordem Nome Pontos Situação

1 GUSTAVO HENRIQUE NUNES 123.70 Aprovado

2 CAYTTANO SAUL DE Sá ZARPELLON 120.70 Classificado

3 FRANCIELLI ALOISIO MORATELLI 115.00 Classificado

Bacharelado em Engenharia Civil - Estatística e Análise de Dados

Ordem Nome Pontos Situação

1 LIGIANE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA 127.70 Aprovado

Bacharelado em Engenharia Civil - Introdução à Programação

Ordem Nome Pontos Situação

1 TONI AMORIM DE OLIVEIRA 129.30 Aprovado

2 JANDERSON PERIN DOS SANTOS 95.20 Classificado

Semestre Letivo: Campus Universitário de Juara – 2024/1 – 2º Semestre - ENGENHARIA CIVIL -

NOTURNO

Vaga: PROFESSOR

Bacharelado em Engenharia Civil - Álgebra Linear

Ordem Nome Pontos Situação

1 LIGIANE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA 107.70 Aprovado

Bacharelado em Engenharia Civil - Cálculo I

Ordem Nome Pontos Situação

1 MIGUEL TADAYUKI KOGA 131.50 Aprovado

2 ALEX DA SILVA 115.95 Classificado

3 ANTONIO EDIMAR DE MELO JUNIOR 106.80 Classificado

Bacharelado em Engenharia Civil - Física Geral I

Ordem Nome Pontos Situação

1 ALEXANDRA VALENTIM 99.55 Aprovado

2 EZIO SAIEVES BERIULA 97.00 Classificado

Bacharelado em Engenharia Civil - Projeto Integrado de Arquitetura, Engenharia e Construção

Ordem Nome Pontos Situação

1 ARIANY CARDOSO PEREIRA 115.60 Aprovado

2 FRANCIELLI ALOISIO MORATELLI 115.00 Classificado

3 JENNIFER MAYARA VILAS BOAS MULLER 111.75 Classificado

4 CASSIO RAFAEL MENESES GIACOMINI 103.45 Classificado

5 LUIZ FERNANDO HENCKE 87.05 Classificado

6 LUANA MENEGAZ DE ALMEIDA 80.00 Classificado

Bacharelado em Engenharia Civil - Química Experimental e Tecnológica

Ordem Nome Pontos Situação

1 SUMAYA FERREIRA GUEDES 155.10 Aprovado

2 FLáVIO VALADARES PEREIRA BORGES 113.30 Classificado

Bacharelado em Engenharia Civil - Topografia e Georreferenciamento

Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 142.70 Aprovado

2 CAYTTANO SAUL DE Sá ZARPELLON 115.70 Classificado

3 MARISTELA VOLPATO 110.85 Classificado

4 HYAGO MAURICIO BREMM MULLER 109.65 Classificado

5 ADEMIR MARTINE JúNIOR 108.00 Classificado

6 IGOR EDUARDO FERNANDES DE ALMEIDA 102.60 Classificado